BLO32000 Marine Engine Oil Multi Grade 15W-40

Documentversie: 7 apr. 2024

Omschrijving Deze universele minerale motorolie is speciaal geschikt voor gebruik in de eerste
generatie normaal belaste benzine- en dieselmotoren in de scheepvaart met of zonder
turbo.

Volgens de specificaties APl CG-4

van Allison C4
Caterpillar TO-2
Cummins
DAF
Deutz/MWM
Lister
MAN M 271
MB-Approval 228.1
Vetus
Volvo VDS
Yanmar

Verpakkingseenheden ART. NR. VOLUME AANTAL PER STUK AANTAL PER
PALLET

450
112
30
6

2

BL032001
BL032005
BL032020 L
BL032060 60 L
BL032205 205 L
BL032999 1000 L
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Standaardanalyses

TEST WAARDE
Density bij 15°C 0.883
Viscosity 15W-40
SAE 15W-40
Kinematic Viscosity bij 40°C 107
Kinematic Viscosity bij 100°C 14
Viscosity Index 132
Flashpoint COC 228
Pourpoint -30
Total Base Number 6.1
Sulphated Ash 1

METHODE
kg/l

mm2/s
mm2/s

°C

°C
mgKOH/g
mass%

Deze waarden zijn typerend voor de huidige productie. Er kan variatie in de waarden

optreden.
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